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LEGO 75382 Star Wars TIE Interceptor

Cena 1 211,37 zł

Numer katalogowy 290631890

Kod producenta 75382

Kod EAN 5702017590196

Opis produktu

LEGO Star Wars 75382 TIE Interceptor
 

Przywołaj wspomnienia z klasycznej sagi Gwiezdne Wojny™ dzięki modelowi dla dorosłych TIE Interceptor do zbudowania z
serii LEGO® Star Wars Ultimate Collector Series (75382). Kultowy myśliwiec TIE Interceptor był częścią pierwszej w historii
partii zestawów LEGO Star Wars UCS w roku 2000. Teraz powraca w nowej odsłonie, która jest jeszcze bardziej realistyczna.
Podziwiaj detale maszyny, takie jak charakterystyczne skrzydła, wnętrze kabiny, laserowe działa i tylny silnik.

Ten kolekcjonerski pojazd zbudowany z klocków ma 40 cm długości. W zestawie jest podstawka do ekspozycji z tabliczką
informacyjną, klocek z okazji 25-lecia zestawów LEGO Star Wars oraz miejsce na dołączoną minifigurkę LEGO pilota myśliwca
TIE i figurkę droida-myszy LEGO.

Ten kreatywny zestaw konstrukcyjny należy do kolekcji zestawów LEGO Star Wars (sprzedawanych osobno), które oferują
relaksujące zajęcia dla dorosłych. Zawiera instrukcje krok po kroku, a także instrukcje w aplikacji LEGO Builder, w której
znajdują się też narzędzia do powiększania i obracania modelu, co może się przydać podczas budowania tego złożonego i
satysfakcjonującego modelu.

Model TIE Interceptora do zbudowania – Twoją misją jest zbudować dużą wersję TIE Interceptora LEGO® Star Wars™
Ultimate Collector Series. Ten myśliwiec po raz pierwszy pojawił się w „Gwiezdnych Wojnach: Powrocie Jedi”
Kolekcjonerski myśliwiec LEGO® Star Wars™ — użyj zmyślnych technik budowania, aby odtworzyć charakterystyczne
skrzydła TIE Interceptora, szczegółową kabinę z otwieranym włazem, działa laserowe i inne elementy
Pilot TIE i droid-mysz — ten wyjątkowy, kreatywny zestaw zawiera minifigurkę LEGO® pilota myśliwca TIE ze
specjalnym zdobieniem na ramieniu oraz figurkę LEGO droida-myszy
Model do postawienia na półce — umieść TIE Interceptora na zbudowanej z klocków podstawce do ekspozycji, na
której znajduje się tabliczka informacyjna, klocek z okazji 25-lecia zestawów LEGO® Star Wars™ oraz miejsce dla
pilota TIE i droida
Prezent LEGO® Star Wars™ dla dorosłych — spraw przyjemność sobie lub podaruj ten wysokiej jakości zestaw innemu
dorosłemu fanowi Gwiezdnych Wojen, doświadczonemu konstruktorowi LEGO lub kolekcjonerowi zestawów LEGO
Star Wars UCS
Instrukcje budowania 3D — zbuduj ten satysfakcjonujący model, korzystając z aplikacji LEGO® Builder, która
umożliwia powiększanie i obracanie cyfrowej wersji 3D modelu podczas budowania
Zestawy LEGO® Star Wars™ dla dorosłych — zestawy LEGO® Star Wars dla dorosłych przeznaczone są dla hobbystów
takich jak Ty, którzy lubią kreatywne, odprężające zajęcia
Buduj i postaw na półce — model pojazdu Star Wars™ w tym 1931-elementowym zestawie ma 32 cm wysokości, 40
cm długości i 33 cm szerokości
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